
Fahrtbegleiter

Erstellt am 19.06.2003 um 23:28, Angaben ohne Gewähr Seite 1 von 1
HaCon Fahrplanauskunft Version: 4.20w DB Pool-W01-CD (Rev. 8 8D70A08C) Fahrplan: DB 2001/02

Am Sa, 06.04.2002 von Nice-Ville nach Grenoble über Digne      

Haltestelle An Ab      Bemerkungen
Nice CFP Voyageur  9:00 RE 3 nur 2. Klasse
Colomars  9:22  9:22
St Martin du Var  9:31  9:31
La Vesubie  Plan Du  9:39  9:39
Puget Theniers 10:22 10:22
Entrevaux 10:30 10:30
Annot 10:48 10:50
Thorame Haute 11:11 11:11
St Andre les Alpes 11:23 11:23
Barreme 11:39 11:39
Digne CFP Voyageurs 12:12 Fußweg
Digne 12:30 Bus
Sieyes 12:32 12:32
Mallemoisson 12:36 12:36
Malijai 12:48 12:48
Chateau-Arnoux Mair. 12:53 12:53
Sisteron 13:11 13:11
Sisteron Halte r 13:14 13:14
Laragne 13:38 13:38
Eyguians orpierre 13:47 13:47
Serres-Plac.-Liberte 13:59 13:59
Veynes-Devoluy 14:15
Veynes-Devoluy 14:32 RE 85666 Fahrradmitnahme begrenzt möglich
Aspres-sur-Buech 14:38 14:39
Lus la Croix Haute 14:59 15:00
Clelles Mens 15:24 15:25
Monestier de Clermon 15:41 15:42
Vif 16:00 16:01
St Georges de Commie 16:03 16:04
Jarrie Vizille 16:10 16:11
Pont de Claix 16:18 16:19
Grenoble 16:28

Fahrtdauer: 7 Std 28 Min
Umsteigevorgänge: 2
Datum: 06.04.
Gültigkeit: fährt 2. Dez bis 15. Jun; nicht 16., 23. Feb, 2. Mär 


